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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af en
anmeldelse.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Indskærpelse er fremsendt.
Det indskærpes, at en detailvirksomhed ikke må benytte
ustemplede æg i deres produktion.
Følgende er konstateret: Virksomheden har et parti
ustemplede æg opbevaret i kølerum. Der er anslået 300 æg.
Virksomheden har fremvist en følgeseddel fra en navngiven
leverandør. Virksomheden oplyser desuden, at æggene fra
denne leverandør ikke er stemplede. Under kontrollen ringede
virksomheden til leverandøren, som var klar over udfordringen
og at de havde leveret ustemplede æg. Virksomheden har før
haft udfordringer med ustemplede æg fra anden navngiven
leverandør. Virksomheden kasserede æggene under kontrollen.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kasserer dem
og indkøber stemplede æg fremover.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret rengøring af lokaler med inventar,
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redskaber, gulve og køleinventar. Lager over produktionen fremstår med en smule snavs samt en smule snavs på
inventar i højden. Forholdet vurderes under de nuværende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om frekvens for rengøring svært fremkommelige steder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret anprisning af økologi.
Virksomheden anpriser på hjemmesiden, at de fleste produkter er økologiske. Kontrolleret forekomst af
økologiske varer i virksomheden samt stikprøvevis kontrolleret sporbarhed på et udpluk af varer i virksomheden,
hvor størstedelen under dagens kontrol er konstateret økologiske. En lille mængde fødevarer er ikke økologiske.
Virksomheden har redegjort for, at enkelte produkter ikke er økologiske grundet tilgængelighed. Drøftet med
virksomheden om at rette beskrivelsen på hjemmesiden til, således at kunder ikke føler sig vildledt.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Mælk, mel, grøntsager, æg, kerner, pasteuriserede helæg, gær
og forskellige oste. Ingen anmærkning.


